Российская Федерация

Амурская область Серышевский район
Глава Серышевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.12.2017

№ 1221
пгт Серышево
Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в учреждениях Серышевского района, осуществляющих образовательную деятельность    в    группах    дошкольного образования кратковременного пребывания
В целях урегулирования размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в учреждениях Серышевского района, осуществляющих образовательную деятельность в группах дошкольного образования кратковременного пребывания, руководствуясь статьёй 65 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2013 г. № 273 -ФЗ,

постановляю:
1.Утвердить с 1 декабря 2017 года размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в группах дошкольного образования кратковременного пребывания в муниципальных образовательных учреждениях Серышевского района, реализующих программу дошкольного образования, в день, согласно приложениям, в следующих размерах:
	Наименование учреждения, реализующего программу дошкольного образования
	Размер
родительской платы в день (руб.)

	Группа дошкольного образования кратковременного пребывания филиала СОШ с. Казанка МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево
	30,00

	Группа дошкольного образования кратковременного пребывания филиала ООШ с. Белоногово МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева
	30,00

	Группа дошкольного образования кратковременного пребывания филиала СОШ с. Украинка МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева
	30,00

	Группа дошкольного образования кратковременного пребывания МОАУ СОШ с. Большая Сазанка
	30,00

	Группы дошкольного образования кратковременного пребывания МОАУ СОШ имени Д.В. Агафонова с. Сосновка
	30,00

	Группа  кратковременного  пребывания  филиала СОШ с.   Фроловка МАОУ СОШ с. Томское
	30,00

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Халяпину.
3.Опубликовать настоящее постановление на сайтах администрации района и Отдела образования.
О.В.Кирдун